

RØRMOSEGÅRD ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2013

Grete Mikkelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RØRMOSEGÅRD ApS Annebergparken 38 4500 Nykøbing Sj Telefonnummer: 59961480 Fax: 59961589 CVR-nr: 28317689 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestsjælland Erhvervsafdeling Ahlgade 20-24 4300 Holbæk Danmark
Revisor	TREKRONER REVISION A/S - STATS-AUTORISERED E REVISORER Universitetsparken 2 4000 Roskilde CVR-nr: 28991355

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i.h.t. Lov om Social Service § 107.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et resultat på kr. 200.053, og balancen pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 101.529.

Årets resultat anses for acceptabelt under hensyntagen til den manglende belægning. Selskabet har tabt kapitalen.

Resultatopgørelse i hovedposter:

	2012
Godkendt takst pr. måned (95% belægning):	43.546
Godkendte pladser:	8

	Budget			
Realiseret (ej revideret)	Afgivelser	Afvigelse		
2012	2012	2012	2012	
kr.	kr.	kr.	%	
Opholdsbetaling	3.726.267	4.180.416	-454.149	-10,9%
Indtægter i alt	3.726.267	4.180.416	-454.149	
Lønoms-kostninger	-2.003.483	-2.639.297	635.814	24,1%
Lokaleomkostninger	-469.385	-327.605	-141.780	-43,3%
Øvrige omkostninger	-986.271	-1.004.489	18.218	1,8%
Øvrige omkostninger, skat	-67.075	0	-67.075	
Omkostninger i alt	-3.526.214	-3.971.391	445.177	

Årets resultat 200.053 209.025 -8.972

Selskabet har gennemsnitlig haft underbelægning på 1 beboer. Det har været muligt at reducere lønningerne i stort set tilsvarende størrelse. Det har ikke været muligt at opnå besparelser på øvrige omkostninger tilsvarende.

Afvigelse på lokaleomkostninger skyldes hovedsageligt ekstra udgifter til vedligeholdelse m.m. Herudover har egenbetalingen været mindre som følge af underbelægning.

Med virkning pr. 1. januar 2013 fusionerer selskabet med 6 andre tilknyttede selskaber med Det Gamle Koger ApS som det fortsættende selskab. Fusionen gennemføres med henblik på at samle ensartede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		3.726.267	2.547.062
Eksterne omkostninger		-1.364.072	-1.208.498
Bruttoresultat		2.362.195	1.338.564
Personaleomkostninger		-2.003.483	-1.573.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-92.712	-64.052
Resultat af ordinær primær drift		266.000	-299.031
Andre finansielle indtægter	2	10.828	4.954
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.700	-14.100
Ordinært resultat før skat		267.128	-308.177
Ekstraordinært resultat før skat		267.128	-308.177
Skat af årets resultat	4	-67.075	77.100
Årets resultat		200.053	-231.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.053	-231.077
I alt		200.053	-231.077

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.901	200.457
Indretning af lejede lokaler		591.974	0
Materielle anlægsaktiver i alt		730.875	200.457
Andre tilgodehavender		469.184	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		469.184	180.000
Anlægsaktiver i alt		1.200.059	380.457
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavende skat		0	76.100
Andre tilgodehavender		125.783	39.268
Periodeafgrænsningsposter		4.103	5.484
Tilgodehavender i alt		129.886	120.852
Likvide beholdninger		363.575	59.956
Omsætningsaktiver i alt		523.461	210.808
AKTIVER I ALT		1.723.520	591.265

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-23.471	-223.524
Egenkapital i alt	5	101.529	-98.524
Hensættelse til udskudt skat		9.000	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		9.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		881.614	121.343
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		362.630	517.269
Skyldig selskabsskat		63.075	0
Anden gæld		305.672	46.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.612.991	684.789
Gældsforpligtelser i alt		1.612.991	684.789
PASSIVER I ALT		1.723.520	591.265

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Bil	53.156	53.156
Driftsmateriel, inventar og kunst	8.400	10.896
Indretning af lejede lokaler	31.156	0
	<u>92.712</u>	<u>64.052</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	10.828	4.954
	<u>10.828</u>	<u>4.954</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	9.700	14.100
Andre finansielle omkostninger	0	0
	<u>9.700</u>	<u>14.100</u>

4. Skat af årets resultat

	Resultatført kr.	Udskudt skat kr.	Skyldig skat kr.
Saldo 1. januar	-	5.000	-76.100
Overført i sambeskatning	-	-	76.100
	0	5.000	0
Skat af årets resultat	63.075	-	63.075
Udskudt skat	4.000	4.000	-
	67.075	9.000	63.075

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-223.524	-98.524
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	200.053	200.053
Egenkapital ultimo	125.000	-23.471	101.529

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse i henhold til lejekontrakten. Lejekontrakten er uopsigelig i 10 år fra den 1. januar 2012.